

## **OGŁOSZENIE o przetargu publicznym**

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Szczytnie informuje, iż posiada zbędny składnik rzeczowy majątku ruchomego - samochód osobowy Mitsubishi ASX rok produkcji 2010, Nr rej. NSZ 88SS przebieg 165632 km., z przeznaczeniem do sprzedaży w trybie przetargu publicznego, prowadzonego zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 998 z późn.zm.), zwanego dalej Rozporządzeniem.

**Cena wywoławcza** wynosi 30500,00zł (słownie: Trzydzieści tysięcy pięćset złotych 00/100)

### **Warunkiem udziału w przetargu jest:**

- złożenie oferty zakupu, na druku stanowiącym zał. Nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Kopie dokumentów stanowiących załącznik do oferty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem i opatrzone podpisem Oferenta. W sytuacji, gdy Oferent występuje przez pełnomocnika, do oferty należy załączyć pełnomocnictwo w oryginale lub poświadczony za zgodność z oryginałem przez notariusza. Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie i winny być opatrzone podpisem osoby (osób) podpisującej ofertę.

- wpłacenie wadium w wysokości 10% wartości ceny wywoławczej t.j. w wysokości 3050,00 zł (słownie: Trzy tysiące pięćdziesiąt złotych). Wadium należy wpłacić gotówką w kasie PIW Szczytno lub wnieść przelewem do dnia 17 grudnia 2022 r. do godz. 12:30 na rachunek bankowy Sprzedającego nr 06 1010 1397 0086 4413 9120 0000 z dopiskiem na blankiecie przelewu "Wadium przetargowe na zakup samochodu marki Mitsubishi ASX". Prawidłowo wpłacone wadium to wadium, które zostanie zaksięgowane na koncie Sprzedającego do w.w. terminu. Oferent powinien wpłacić wadium odpowiednio wcześniej, aby kwota mogła być zaksięgowana do dnia wymaganego przez Sprzedającego. Potwierdzeniem wpłaty wadium będzie kopia przelewu (wpłaty) lub dowód kasowy KP potwierdzający wpłatę gotówki do kasy PIW Szczytno, załączony do oferty. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, zostanie zwrócone po dokonaniu wyboru oferty w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wadium złożone przez Oferenta nabywającego pojazd zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy.

### **Termin i miejsce składania ofert**

Oferty należy składać na adres: **Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Szczytnie, ul. Korczaka 1, 12-100 Szczytno, do dnia 17 grudnia 2022 r. do godz. 9:30** w zamkniętej nieprzezroczystej kopercie z dopiskiem "Oferta przetargowa na zakup samochodu marki Mitsubishi ASX".

O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Szczytnie, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.

### **Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17 grudnia 2022 r. o godz. 11:00** w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Szczytnie.

Oferent składający ofertę jest nią związany przez okres 30 dni od daty otwarcia przetargu.

**Samochód można obejrzeć** w dni robocze w siedzibie Sprzedającego t.j. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Szczytnie, ul. J. Korczaka 1, w godz. 8:00-13:00, do dnia 15 grudnia 2022 r., po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod nr tel. 89 6242176.

### **O wyborze oferty decydować będzie wyłącznie kryterium ceny.**

W przypadku, jeżeli co najmniej dwóch oferentów zaoferuje tę samą cenę, zostanie między nimi przeprowadzona aukcja, na podstawie przepisów Rozporządzenia.

### **Oferta podlega odrzuceniu jeżeli:**

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu, lub przez oferenta, który nie wniósł wadium
- jest niezgodna z treścią ogłoszenia o przetargu,

- do oferty nie dołączono wymaganych dokumentów,
- nie została podpisana przez osobę upoważnioną do jego reprezentowania,
- dokumenty zostały złożone niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

**Zawarcie umowy sprzedaży** nastąpi w terminie 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu.

**Sprzedający zastrzega sobie możliwość zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert.**

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII  
w Szczytnie

*dr n. wet. Jerzy Ryszard Piekarz*  
Specjalista Epizootiologii  
i Administracji Weterynaryjnej

